
 Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  n. 04 del 5 febbraio 2007 
U.O.C. “Pianificazione territoriale” 
 
OGGETTO: Acquisto fotocamera digitale 

 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 

 
Il Responsabile dell’U.O.C. 

 
Vista la deliberazione del Consiglio di Gestione n. 90 
del 13 giugno 1998 e succ. mod. ed integr., inerente 
l’approvazione del Regolamento sull’Ordinamento 
degli Uffici e dei Servizi; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio di Gestione n. 93 
del 13 giugno 1998 con la quale venivano istituite le 
Unità Operative e si individuavano i responsabili delle 
UU.OO. del Parco; 
 
Tenuto conto che l’U.O. “Pianificazione territoriale” 
svolge attività di progettazione delle opere pubbliche di 
cui il Parco è Ente Attuatore, nonché sopralluoghi sul 
territorio; 
 
Considerato che per lo svolgimento delle suddette 
attività è necessario dotare il personale dell’Ufficio di 
una fotocamera digitale; 
 
Vista la nota del Parco n. 21 del 03.01.2007, inviata ad 
alcune ditte del settore, con la quale si chiede la 
migliore offerta per la fornitura della suddetta 
fotocamera digitale; 
 
Preso atto che ha presentato offerta, nei modi e nei 
tempi indicati nella lettera di invito, la seguente ditta:  
FOTOMARKET, con sede a Viareggio (LU) 
 
Visto il verbale di gara del 5 febbraio 2007, conservato 
in atti presso la U.O.C. Pianificazione territoriale, 
secondo cui l’offerta migliore relativamente alla 
fornitura di cui sopra è quella relativa alla fotocamera 
digitale modello NIKON KIT 40D, al prezzo 
complessivo di € 594,96 (IVA compresa); 
 
Ritenuto tale preventivo congruo e vantaggioso per il 
Parco; 
 
 
 

 
 



 
il Direttore 

dott. Antonio Bartelletti 
 

DETERMINA 
 
di affidare la fornitura della fotocamera digitale modello NIKON KIT 40D, alla ditta 
FOTOMARKET di Stecchini Sauro e C. s.a.s. con sede in Via Aurelia Nord, n. 292 - 55049 
VIAREGGIO (LU), per l’importo complessivo di euro 594,96, I.V.A. compresa; 
 
di imputare la spesa di euro 594,96 sull’Intervento 1.09.01.02, Cap. 2 “Spese per attrezzature 
uffici” del Bilancio 2001, che presenta la necessaria disponibilità; 
 
di liquidare la spesa sopra elencata a presentazione di regolare documento fiscale con atto di 
semplice liquidazione; 
 

DETERMINA ALTRESI’ 
 
che il presente provvedimento entri immediatamente in vigore. 
 
 
 

Il Responsabile della 
U.O.C. Pianificazione territoriale 

dott. arch. Raffaello Puccini 
 


